responsabilité limitée au capital  de 15.000,00
euros, dont le siège social est à MONTÉLIMAR
(26200), 202 route de Marseille, immatriculée
au Registre du Commerce et des Sociétés de
ROMANS-SUR-ISÈRE  sous  le  numéro  402  540
678,
Moyennant le prix de TROIS CENT SOIXANTE-
TROIS MILLE EUROS (363.000,00 €),
Son  fonds  de  commerce  de  PATISSERIE  –
CONFISERIE – CHOCOLATERIE – GLACES exploité

https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/

à LE TEIL (07400), Zone Pont Nord, connu sous
le nom commercial « PATISSERIE VIALLET ».
L’entrée en jouissance a été fixée au 29 janvier